        7S.12.....5110             7S.14.....0220/0310            7S.16…..0420
Relais modulaires à contacts guidés liés
mécaniquement
  7S.12 avec 2 contacts (1 NO + 1 NC)
  7S.14 avec 4 contacts (2 NO + 2 NC et
3 NO + 1 NC)
  7S.16 avec 6 contacts (4 NO + 2 NC)
• Pour applications de sécurité, avec contacts

2
Exemple: série 7S, relais modulaires à contacts guidés liés mécaniquement, 6 contacts (4 NO + 2 NC) 6 A, tension alimentation 24 V DC.
Codification
Versions spéciales
0 = Standard
Contatcs NO et NC
11 = 1 NO + 1 NC
22 = 2 NO + 2 NC
31 = 3 NO + 1 NC
42 = 4 NO + 2 NC
Matériau contacts
0 = AgNi
5 = AgNi + Au
Série
Type
1= Largeur 22.5mm, bornes à ressort
Sortie
2 = 2 contacts
4 = 4 contacts
6 = 6 contacts
Type d’alimentation
8 = AC (50 /60 Hz)
9 = DC
Tension d’alimentation
Voir page 5
 4     2 9 1  6  0  0 . . . . 0   2   4 7   S
I-2
01